بانی این مدرسه امیر غیاث‏الدین یوسف خواجه بهادر
در گنبدخانه جنوب شرقی آن مدفون اســت. نام بانی آن
و تاریخ ســاختش در کتیبــه سردر ورودی آن که به فن
کاشی معرق آمده است. براساس این کتیبه مدرسه در
زمان سلطنت شاهرخ و به امر امیر یوسف خواجه بهادر
امیر خراسان در محرم سال 843 ه ق/1439م به اتمام

رسیده است.
کتیبه‏ای سنگی در پشــتیبانی در ورودی گواه این است که
مدرسه در سال 1088 )دوران حکومت شاه سلیمان صفوی(
به امر مادرشــاه، به یاری محمد علیخان قورچی باشی
امیر مشهد، و به‏دست محمد شفیع تعمیر شده است.
نام دیگر مدرســه که در گذشته بین مردم معروف بود
مدرســه چهارگنبد است که بخاطر وجود چهارگنبد خانه